

ÅRSREDOVISNING

för

Triplete Media Holding AB

Org.nr. 559064-0610

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Svensson, Styrelseledamot

2022-11-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utöver publicistisk verksamhet på en internationell marknad.

Bolaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands Län.

Firma Staffan Alfredsson, har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget är under tillväxt och omsättning har ökat med mer än 50% sedan föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	565 459	365 756	224 637	41 938	60 000
Resultat efter finansiella poster	-448 405	-446 636	-299 702	-454 887	-600 000
Balansomslutning	457 322	441 990	598 820		
Soliditet (%)	5,78	23,70	9,00	60,00	75,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	501 470	0	551 470
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	0	370 000	370 000
Årets resultat	0	-446 636	-448 405	-895 041
Belopp vid årets utgång	50 000	54 834	-78 405	26 429

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	424 834
Årets resultat	-448 405
Summa	-23 572

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-23 572
Summa	-23 572

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kr, vilket motsvarar 0 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2022-10-31.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		565 459	365 756
Övriga rörelseintäkter		2 133	24 430
Summa rörelsens intäkter m.m.		567 593	390 186
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-528 436	-452 348
Övriga externa kostnader		-193 812	-97 978
Personalkostnader	2	-165 416	-172 094
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 390	-106 390
Övriga rörelsekostnader		-9 010	-4 242
Summa rörelsens kostnader		-1 003 065	-833 052
Rörelseresultat		-435 472	-442 866
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-12 933	-3 770
Summa resultat från finansiella poster		-12 933	-3 770
Resultat efter finansiella poster		-448 405	-446 636
Resultat före skatt		-448 405	-446 636
Årets resultat		-448 405	0

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	319 172	425 561
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		319 172	425 561
Summa anläggningstillgångar		319 172	425 561
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	51 244	0
Övriga fordringar		58 388	7 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 390	0
Summa kortfristiga fordringar		132 022	7 786
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 129	8 643
Summa kassa och bank		6 129	8 643
Summa omsättningstillgångar		138 151	16 429
Summa tillgångar		457 322	441 990

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		424 834	501 470
Årets resultat		-448 405	-446 636
Summa fritt eget kapital		-23 572	54 834
Summa eget kapital		26 428	104 834
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		130 000	200 000
Summa långfristiga skulder		130 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		235 894	3 341
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	114 279
Skatteskulder		0	8 530
Övriga skulder		60 000	1 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		300 894	137 157
Summa eget kapital och skulder		457 322	441 990

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-04-30	2021-04-30
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	531 952	531 952
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	531 952	531 952
Ingående avskrivningar	-106 390	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-106 390	-106 390
Utgående avskrivningar	-212 780	-106 390
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	319 172	425 562

4 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Återbetalda förskott	0	0

5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	51 244	0
Reglerade fordringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	51 244	
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	51 244	

Övriga noter

6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under början av nästkommande räkenskapsår såldes hälften tillgångarna till ett företag i England som från juni 2022 även kommer att ombesörja driften.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Nima Tavallaey Roodsari

Nima Tavallaey Roodsari

2022-10-31

Styrelseledamot

Olof Svensson

Olof Svensson

2022-10-31

Styrelseordförande